
 

Deelnameformulier fotowedstrijd 
Naam:                                                               Adres: 

Postcode:                       Woonplaats: 

Telefoonnummer 

Leeftijd op 1 januari 2027: 

Ingezonden foto’s 

   categorie waar is de foto genomen?          datum 
 

1.                       
 

2.   
 

3.     
 

4.     
 

5.     

 

Dit formulier en foto’s mailen naar: fotowedstrijd@groenfonds-natuurwerkgroep.nl 

(voor het mailen van foto’s kan ook gebruik gemaakt worden van gratis We Transfer of 
Swisstransfer). 

Eventuele opmerkingen:  

 

 

 

Categorieën: 

a. Dieren in de natuur 
b. Planten/paddestoelen 
c. Landschap 
d. Vier seizoenen 


